
方向: 臺北客運板橋前站(藝文) Taipei Bus Banqiao
Station (Art)

61 站
查看服務時間表

307西藏往板橋前站的服務時間表
往臺北客運板橋前站(藝文) Taipei Bus Banqiao
Station (Art)方向的時間表

星期日 05:10 - 22:00

星期一 05:10 - 22:00

星期二 05:10 - 22:00

星期三 05:10 - 22:00

星期四 05:10 - 22:00

星期五 05:10 - 22:00

星期六 05:10 - 22:00

307西藏往板橋前站的資訊
方向: 臺北客運板橋前站(藝文) Taipei Bus Banqiao
Station (Art)
站點數量: 61
行車時間: 57 分
途經車站:

307西藏往板橋前站((臺北客運板橋前站(藝文) Taipei Bus Banqiao Station (Art)))共有2條行車路線。工作日的服務時間
為：
(1) 臺北客運板橋前站(藝文) Taipei Bus Banqiao Station (Art): 05:10 - 22:00(2) 莊敬里 Zhuangjing Village: 05:10 - 22:00
使用Moovit找到307西藏往板橋前站離你最近的站點，以及307西藏往板橋前站下班車的到站時間。

307西藏往板橋前站的服務時間表和線路圖

臺北客運板橋前站(藝文) Taipei Bus Banqiao Station (Art) 下載應用程式

莊敬里 Zhuangjing Village

新益里 Xinyi Village

民生國中 Minsheng Junior High School

新東街口 Xindong St. Entrance

三民路 Sanmin Rd.

三民健康路口(西松高中) Sanmin And Jiankang
Intersection (Xisong High School)

西松國小 Xisong Elementary School

南京三民路口 Nanjing & Sanmin Intersection

南京寧安街口 Nanjing & Ningan Intersection

南京敦化路口(小巨蛋) Nanjing & Dunhua
Intersection(Taipei Arena)

捷運南京復興站 Nanjing & Fuxing Intersection

南京龍江路口 Nanjing & Longjiang Intersection

南京建國路口 Nanjing & Jianguo Intersection

捷運松江南京站 Mrt Songjiang Nanjing Sta.

南京吉林路口 Nanjing & Jilin Intersection

南京林森路口 Nanjing & Linsen Intersection

中山市場 Zhongshan Market

行政院 Executive Yuan

臺北車站(忠孝) Taipei Main Sta. (Zhongxiao)

中華路北站 Zhonghua Rd. N. Stop

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/307%E8%A5%BF%E8%97%8F%E5%BE%80%E6%9D%BF%E6%A9%8B%E5%89%8D%E7%AB%99/63002815/5886703/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369755-63002815&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%87%BA%E5%8C%97%E5%AE%A2%E9%81%8B%E6%9D%BF%E6%A9%8B%E5%89%8D%E7%AB%99(%E8%97%9D%E6%96%87)%20Taipei%20Bus%20Banqiao%20Station%20(Art)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369755-63002815&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D63002815%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D63002815%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_307%E8%A5%BF%E8%97%8F%E5%BE%80%E6%9D%BF%E6%A9%8B%E5%89%8D%E7%AB%99_%E8%87%BA%E5%8C%97%E5%AE%A2%E9%81%8B%E6%9D%BF%E6%A9%8B%E5%89%8D%E7%AB%99(%E8%97%9D%E6%96%87)%20Taipei%20Bus%20Banqiao%20Station%20(Art)_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_307%E8%A5%BF%E8%97%8F%E5%BE%80%E6%9D%BF%E6%A9%8B%E5%89%8D%E7%AB%99_%E8%87%BA%E5%8C%97%E5%AE%A2%E9%81%8B%E6%9D%BF%E6%A9%8B%E5%89%8D%E7%AB%99(%E8%97%9D%E6%96%87)%20Taipei%20Bus%20Banqiao%20Station%20(Art)_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


捷運西門站 Mrt Ximen Station

小南門 Xiaonanmen

聯合醫院和平院區 Tcuh, Heping Branch

大埔街 Dapu St.

廈安里 Shaan Village

西藏路 Xizang Rd.

西藏路口 Xizang Rd. Entrance

德昌街口 Dechang St. Entrance

萬大國小 Wanda Elementary School

果菜市場 Wholesale Fruit And Vegetable Market

華中橋 Huazhong Bridge

捷運中和站 Mrt Zhonghe Sta.

連城景平路(暫時裁撤) Liancheng Jingping Rd.

中和國稅局 National Taxation Bureau Jhonghe
Office

台貿一村 Taimao Village 1

連城錦和路口(暫時裁撤) Liancheng Jinhe Rd.
Entrance

連城中正路口 Liancheng Zhongzheng
Intersection

連城路 Liancheng Rd.

中和高中(員山路) Zhonghe High
School(Yuanshan Rd.)

員山派出所 Yuanshan Police Station

積穗國中 Jisui Junior High School

員山公園 Yuanshan Park

積穗 Jisui

板橋監理站 Banqiao Motor Vehicle Supervision
Sta.

環球購物中心 Globall Mall

國泰街口 Guotai St. Entrance

電信訓練所 Telecommunications Training Center

民族區運路口 Minzu & Quyun Intersection

深丘里(板橋放送所) Shenqiu Li(Banqiao
Broadcasting Station)

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/307%E8%A5%BF%E8%97%8F%E5%BE%80%E6%9D%BF%E6%A9%8B%E5%89%8D%E7%AB%99/63002815/5886703/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369755-63002815&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%87%BA%E5%8C%97%E5%AE%A2%E9%81%8B%E6%9D%BF%E6%A9%8B%E5%89%8D%E7%AB%99(%E8%97%9D%E6%96%87)%20Taipei%20Bus%20Banqiao%20Station%20(Art)


方向: 莊敬里 Zhuangjing Village

64 站
查看服務時間表

307西藏往板橋前站的服務時間表
往莊敬里 Zhuangjing Village方向的時間表

星期日 05:10 - 22:00

星期一 05:10 - 22:00

星期二 05:10 - 22:00

星期三 05:10 - 22:00

星期四 05:10 - 22:00

星期五 05:10 - 22:00

星期六 05:10 - 22:00

307西藏往板橋前站的資訊
方向: 莊敬里 Zhuangjing Village
站點數量: 64
行車時間: 59 分
途經車站:

新北市政府(新府路) New Taipei City Hall(Xinfu
Rd.)

新北板橋公車站 Ntpc Banqiao Bus Station

萬坪公園 Zhuifeng Square

北門街 Beimen St.

板橋戶政事務所(黃石中繼市場) Banqiao
Household Registration Office(Huangshi Interim
Market)

社后 Shehou

大庭新村 Dating New Village

港尾福德宮 Gangwei Fude Temple

港尾 Gangwei

板橋國中(435藝文特區) Banqiao Jr. High School
(435 Art Center)

名來新城(中正路) Minglai New
Village(Zhongzheng Rd.)

臺北客運板橋前站(藝文) Taipei Bus Banqiao
Station (Art)

臺北客運板橋前站(藝文) Taipei Bus Banqiao
Station (Art)

新月橋 Xinyue Bridge

板橋國中(435藝文特區) Banqiao Jr. High School
(435 Art Center)

港尾 Gangwei

港尾福德宮 Gangwei Fude Temple

大庭新村 Dating New Village

社后 Shehou

板橋戶政事務所(黃石中繼市場) Banqiao
Household Registration Office(Huangshi Interim
Market)

北門街 Beimen St.

捷運府中站(府中路) Mrt Fuzhong
Station(Fuzhong Rd.)

萬坪公園 Zhuifeng Square

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/307%E8%A5%BF%E8%97%8F%E5%BE%80%E6%9D%BF%E6%A9%8B%E5%89%8D%E7%AB%99/63002815/6451098/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369755-63002815&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%87%BA%E5%8C%97%E5%AE%A2%E9%81%8B%E6%9D%BF%E6%A9%8B%E5%89%8D%E7%AB%99(%E8%97%9D%E6%96%87)%20Taipei%20Bus%20Banqiao%20Station%20(Art)


新北板橋公車站 Ntpc Banqiao Bus Station

新北市政府(新府路) Taipei County Hall

深丘里(板橋放送所) Shenqiu Li(Banqiao
Broadcasting Station)

民族區運路口 Minzu & Quyun Intersection

電信訓練所 Telecommunications Training Center

國泰街口 Guotai St. Entrance

環球購物中心 Globall Mall

板橋監理站 Banqiao Motor Vehicle Supervision
Sta.

積穗 Jisui

積穗派出所 Jisui Police Station

員山公園 Yuanshan Park

積穗國中 Jisui Junior High School

員山派出所 Yuanshan Police Station

中和高中(員山路) Zhonghe High
School(Yuanshan Rd.)

連城路 Liancheng Rd.

連城中正路口 Liancheng Zhongzheng
Intersection

連城錦和路口(暫時裁撤) Liancheng Jinhe Rd.
Entrance

台貿一村 Taimao Village 1

中和國稅局 National Taxation Bureau Jhonghe
Office

連城景平路(暫時裁撤) Liancheng & Jingping Rd.

捷運中和站 Mrt Zhonghe Sta.

華中橋 Huazhong Bridge

果菜市場 Wholesale Fruit And Vegetable Market

萬大國小 Wanda Elementary School

德昌街口 Dechang St. Entrance

西藏路口 Xizang Rd. Entrance

西藏路 Xizang Rd.

廈安里 Shaan Village

大埔街 Dapu St.

聯合醫院和平院區 Tcuh, Heping Branch

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/307%E8%A5%BF%E8%97%8F%E5%BE%80%E6%9D%BF%E6%A9%8B%E5%89%8D%E7%AB%99/63002815/6451098/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369755-63002815&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%87%BA%E5%8C%97%E5%AE%A2%E9%81%8B%E6%9D%BF%E6%A9%8B%E5%89%8D%E7%AB%99(%E8%97%9D%E6%96%87)%20Taipei%20Bus%20Banqiao%20Station%20(Art)


你可以在moovitapp.com下載307西藏往板橋前站的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士
到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

捷運西門站 Mrt Ximen Sta.

中華路北站 Zhonghua Rd. N. Stop

臺北車站(忠孝) Taipei Main Sta. (Zhongxiao)

行政院 Executive Yuan

青島林森路口 Qingdao & Linsen Roads

北平林森路口 Beiping And Linsen Intersection

華山公園 Huashan Park

林森北路一 Linsen N. Rd. I

南京吉林路口 Nanjing & Jilin Intersection

捷運松江南京站 Mrt Songjiang Nanjing Station

南京建國路口 Nanjing-Jianguo-Roads

南京龍江路口 Nanjing Longjiang Road

捷運南京復興站 Nanjing & Fuxing Intersection

南京敦化路口(小巨蛋) Nanjing & Dunhua
Intersection(Taipei Arena)

南京寧安街口 Nanjing & Ningan Intersection

南京三民路口 Nanjing & Sanmin Intersection

西松國小 Xisong Elementary School

三民健康路口(西松高中) Sanmin And Jiankang
Intersection (Xisong High School)

三民路 Sanmin Rd.

新東街口 Xindong St. Entrance

民生國中 Minsheng Junior High School

新益里 Xinyi Village

莊敬里 Zhuangjing Village


